Jaguaribe, 06 de agosto de 2019 Edição Nº: 3060

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

RESOLUÇÃO Nº 11, DE 06 DE AGOSTO DE 2019. Aprova Demonstrativo Secofe/

PAIF BE Cofinanciamento Estadual 2018. O CONSELHO MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, no uso das competências e atribuições que lhe são

conferidas pela Lei nº 1.137/2013, de 11 de abril de 2013. RESOLVE: Art. 1º - Aprova

Plano de Ação de Co – Financiamento do Governo Federal do Sistema Único de

Assistência Social 2019. Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua

publicação. Kédina Suédina da Silva Sousa Presidente do Conselho Municipal da

Assistência Social de Jaguaribe-CE.

***    ***   ***